Об утверждении состава казахстанской части Казахстанско-китайской совместной
комиссии по использованию и охране трансграничных рек

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2002 года N 1324
      В целях реализации статьи 8 Соглашения между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Китайской Народной Республики о сотрудничестве в
сфере использования и охраны трансграничных рек, совершенного в городе Астане 12
сентября 2001 года и утвержденного   Правительства Республики постановлением
Казахстан от 10 сентября 2002 года N 989, Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      1. Утвердить прилагаемый состав казахстанской части Казахстанско-китайской
совместной комиссии по использованию и охране трансграничных рек.
      2. Представителю казахстанской части Казахстанско-китайской совместной
комиссии ежегодно информировать Министерство иностранных дел Республики
Казахстан о проделанной работе.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 19 декабря 2002 г. N 1324

Состав
казахстанской части Казахстанско-китайской
совместной комиссии по использованию и охране
трансграничных рек <*>

      Сноска. В состав комиссии внесены изменения - постановлением Правительства РК
от 23 августа 2003 года     ;   от   9 июня 2004 г.  ; от 2 августа 2005 года N  N 855 N 638

; от 15 октября 2005 года N  ; от 30 декабря 2005 года N  .803 1031 1318
Рябцев Анатолий     - председатель Комитета по водным
Дмитриевич            ресурсам Министерства сельского
                      х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                      з а м е с т и т е л ь  п р е д с т а в и т е л я

Булегенов           -  директор Департамента по делам
Ергали Булегенович    Содружества Независимых Государств
                      М и н и с т е р с т в а  и н о с т р а н н ы х  д е л
                      Республики Казахстан ,  заместитель
                      п р е д с т а в и т е л я

Айтжанов            - вице-министр сельского хозяйства
Дулат Нулиевич        Республики Казахстан, представитель

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан